
ZARZĄDZENIE Nr 32/2023 

Burmistrza Wyszkowa 

z dnia 31 stycznia 2023 

 

w sprawie ustalenia minimalnych stawek wynajmu pomieszczeń w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Wyszków. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11a ust. 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Ustala się minimalne stawki wynajmu pomieszczeń w szkołach podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Wyszków: 

⎯ boisko sportowe z włączonym sztucznym oświetleniem - 130 zł brutto/1h, 

⎯ boisko sportowe bez sztucznego oświetlenia - 100 zł brutto/1h, 

⎯ sala gimnastyczna - 70 zł brutto//1h, 

⎯ sale lekcyjne służące do przeprowadzenia zajęć lekcyjnych – 32 zł brutto/1h, 

⎯ sale komputerowe służące do przeprowadzenia zajęć lekcyjnych z wykorzystaniem sprzętu 

komputerowego – 52 zł brutto/1h 

⎯ sale lekcyjne służące do przeprowadzenia zajęć lekcyjnych z wykorzystaniem sprzętu 

multimedialnego – 40 zł brutto/1h, 

⎯ pozostałe pomieszczenia - stawka uzgadniana z dyrektorem. 

 

§ 2 

W przypadku wynajmu ww. pomieszczeń powyżej 3 m-cy, stawki wymienione w § 1, decyzją 

dyrektora, mogą ulec zmniejszeniu do 80%. 

§ 3 

Zarządzenie dotyczy wynajmowania nieruchomości oświatowych na czas oznaczony do 3 lat. 

§ 4 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Wyszków. 

§ 5 

Traci moc Zarządzenie Nr 206/2012 Burmistrza Wyszkowa z dnia 16 sierpnia 2012 w sprawie 

ustalenia Regulaminu wynajmu pomieszczeń w szkołach podstawowych i gimnazjach na terenie 

Gminy Wyszków. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

BURMISTRZ WYSZKOWA 

 

Grzegorz Nowosielski 

 

 


		2023-01-31T12:53:00+0000




